公告编号：2025-010

证券代码：830846         证券简称：格林检测         主办券商：中泰证券

山东格林检测股份有限公司

对外提供借款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、对外提供借款情况概述

（一）基本情况

山东格林检测股份有限公司（以下简称“公司”）在不影响公司主营业务发

展、结合公司目前财务状况下，拟用公司闲置自有资金向潍坊桐松资本投资中心

（有限合伙）提供借款 850 万元，借款期限自放款日起计算，为期 1 年，年利率

按照借款到账日一年期贷款 LPR 确定。具体内容以双方最终签订的借款合同为准。

公司对借款人的履约能力、偿债能力有充分的了解，本次对外提供借款不会

对公司造成重大不利影响。

（二）是否构成关联交易

本次借款不构成关联交易。

（三）审议和表决情况

2025 年 2 月 19 日公司召开第四届董事会第十七次会议，审议通过《关于公

司对外提供借款的议案》，同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。本议案不涉及关联

交易事项，无需回避表决。本议案无需提交股东大会审议。

二、借款人基本情况

名称：潍坊桐松资本投资中心（有限合伙）

执行事务合伙人：王超

公告编号：2025-010

统一社会信用代码：91370700MACL2TF62N

成立日期：2023 年 6 月 16 日

注册资本：1000 万元人民币

注册地址：山东省潍坊高新区清池街道府东社区 517 号潍坊智慧产业园 2

号科研楼 203

经营范围：以自有资金从事投资活动。（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）

是否为公司关联方：否

三、对外提供借款的目的及对公司的影响

本次借款是公司在确定不影响正常经营的情况下以闲置自有资金向非关联

企业提供的借款，并取得合理收益，有利于提高公司闲置资金的使用效率，进一

步提高公司整体利益。本次对外提供借款不会影响公司的正常业务和经营活动的

开展，不会对公司未来财务状况和经营成果产生不利影响。

四、备查文件

《山东格林检测股份有限公司第四届董事会第十七次会议决议》

山东格林检测股份有限公司

董事会

2025 年 2 月 19 日